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7 شهرستانها

با حمایت های ویژه استاندار؛

 ناوگان ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان کرمانشاه نوسازی می شود 

کرمانشاه- در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان، با 
حمایت ویژه دکتر محمدطیب صحرایی استاندار کرمانشاه، 
مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برای نوســازی ناوگان ماشــین آلات اداره کل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصویب شد.
 دکتر سیدشهرام کهریزی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان که 
به ریاست دکتر صحرایی استاندار کرمانشاه برگزار شد، عنوان کرد: اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان نقشی محوری و بسیار مهمی در 
مواقع اضطراری مانند حوادث غیرمترقبه و بحران های احتمالی مثل: سیل، 
زلزله و... دارد و در اینگونه مواقع همیشه به عنوان یک بازوی توانمند یاری 
دهنده و پشتیبان دستگاه های اجرایی و مدیریت بحران استان بوده است.
وی یادآور شد: مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تعداد ۴۸۱ 
دستگاه ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک دارد که میانگین عمر 
آن ها ۳۵ سال است و  بخش قابل توجهی از این ادوات، دچار فرسودگی 

شده اند و در دست تعمیر و یا زمین گیر هستند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ادامه داد: متأسفانه به دلیل 
تحریم های ظالمانه و شرایط اقتصادی موجود کشور، طی سال های اخیر 
امکان نوسازی این ناوگان برای استان امکان پذیر نبوده و در شرایط فعلی 

با مشکلات جدی مواجه هستیم. 
وی ادامه داد: خوشــبختانه با رایزنی ها و پیگیری های صورت گرفته که 
طی هفته گذشته با مهندس امانی رییس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشــور و دکتر بذرپاش وزیر راه و شهرسازی داشتیم، مقرر شد 
در صورتی که استان ۲۰۰ میلیارد تومان برای امر بازسازی ناوگان ماشین 
آلات راهداری اختصاص دهد، وزراتخانه هم دو برابر این مبلغ یعنی ۴۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار در اختیار  استان قرار خواهد داد.
کهریزی ادامه داد: خوشبختانه با حمایت ویژه استاندار جهادی و دغدغه 
مند کرمانشــاه در نشست امروز شــورای برنامه ریزی استان، مبلغ ۲۰۰ 
میلیارد تومان برای نوسازی ناوگان ماشین آلات راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان کرمانشاه مصوب شد و در مجموع با ۶۰۰ میلیارد تومان، 
ان شــاء الله بخش قابل توجهی از ماشــین آلات اداره کل در سال جاری 

نوسازی می شود.

استاندار بوشهر:

تجهیزات و امکانات روابط عمومی های 
استان باید تقویت شود 

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد-  احمد محمدی زاده 
در همایش راویان عمل به مناســبت روز جهانی ارتباطات و روابط 
عمومی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر و عملیات بیت المقدس در 
آزادسازی خرمشهر عزیز اظهار داشــت: عملیات بیت المقدس یادآور حماسه 
بزرگ و تاریخی رزمندگان اســلام در فتح خرمشهر و شبیه این عملیات وعده 
صادق است.به گزارش روابط عمومی  استاندار بوشهر با بیان اینکه در عملیات 
غرورآفرین بیت المقدس، سپاه اسلام و سپاه کفر در مقابل هم صف آرایی کردند 
خاطرنشان کرد: دشمن که با تمام توان وارد صحنه شده بود در مقابل رزمندگان 
اسلام تسلیم و خرمشهر قهرمان از لوث دشمن بعثی پاکسازی شد. محمدی زاده 
پیروزی های جبهه مقاومت، نظام اسلامی و سپاه قهرمان در عملیات وعده صادق 
با فرماندهی مقام معظم رهبری را مورد اشــاره قرار داد و خاطرنشان کرد: این 
عملیات با استفاده از تجربیات ۸ سال دفاع مقدس از جمله عملیات بیت المقدس 
سبب شکستن کمر اســرائیل غاصب و جنایتکار شــد. وی عملیات روانی و 
رسانه ای دشمنان را مورد اشــاره قرار داد و تصریح کرد: اکنون جامعه اسلامی 
ایران با جنگ رسانه ای و تبلیغاتی مواجه است که در خاکریزهای مختلف آرایش 
گرفته اند. استاندار بوشهر با بیان اینکه دشــمن در این عرصه با تمام توان وارد 
میدان شده است گفت:  بمباران رسانه ای دشمنان با استفاده از ابزارهای مختلف 
علیه جامعه اسلامی هر روز در حال وقوع است و در این عرصه سربازان مقابله با 
جبهه دشمن، رسانه  ها و روابط عمومی دستگاه های مختلف هستند. محمدی زاده 
با استناد به سخنان رئیس جمهور که روابط عمومی دستگاه ها، یک لشکر بزرگ 
عملیاتی محســوب می شــوند اضافه کرد: با وجود این لشــکر بزرگ، روابط 
عمومی ها هنوز جایگاه خود را پیدا نکرده اند و باید از این ظرفیت مهم در عرصه 
مقابله با جنگ رسانه ای دشمن بیشترین بهره برداری شود. وی اطلاع رسانی و 
جهاد تبیین را یکی از مأموریت های مهم روابط عمومی دســتگاه های مختلف 
اجرایی نام برد و گفــت: در این عرصه روابط عمومی ادارات باید در انتشــار 
مطالب علیه جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از ملت مظلوم فلسطین و غزه، 
جبهه مقاومت فعالیت را مضاعف کنند. اســتاندار بوشهر حمایت ویژه مدیران 
دستگاه های اجرایی استان از مجموعه روابط عمومی ها را مورد تاکید قرار داد 
و گفت: تقویت تجهیزات روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان بوشهر در 

دستور کار مدیران قرار گرفته شود. 

رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس

 مدیران اجرایی فارس مستمر 
و دائم با خیرین همراه خواهند بود

شــیراز-غزاله توانایــی خبرنــگار اقتصادســرآمد- محمــد 
هــادی ایمانیــه در بیســت و ششــمین جشــنواره  خیریــن 
مدرسه ســاز اســتان فارس بر همراهی مســتمر و مداوم مدیریت ارشد و 
 همه مدیران کل دســتگاه هــای اجرایی فــارس، با خیریــن تصریح کرد.
محمدهادی ایمانیه در بیســت و ششــمین جشــنواره خیرین مدرسه ساز 
اســتان فارس که با حضور رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش در 
شــیراز برگزار شــد ضمن خوش آمد خدمت میهمانــان و خیرین محنرم، 
نزول همزمان بارش بــاران با برگزاری این برنامه را مــورد توجه قرار داد و 
گفت: در بعضی روایت ها داریم که بــاران رحمت الهی با یک کار خیر نازل 
 می شــود؛ تقارن بارش باران با برگزاری این برنامه را به فال نیک می گیریم.
اســتاندار فارس بــا بیــان اینکــه ثــروت، دارایــی و فرزنــدان از نظر 
قرآن کریــم زینــت بخش حیــات دنیایــی هســتند، اظهار کــرد: آنچه 
همــواره از خیریــن شــاهد بودیم این اســت که بــا گذشــت از دارایی 
 و امــوال خــود باقیــات و صالحات، بــرای خــود برجای گذاشــته اند.
وی از متولیــان برگــزاری ایــن برنامــه قدردانــی کــرد و در ادامــه 
ســخنان خود گفت: برای ســاخت دانشــگاه فرهنگیان در شــیراز دولت 
پنجاه درصــد هزینه را تأمیــن می کنــد؛ دو قطعه زمین مناســب نیز برای 
این مرکــز عالی پیش بینی شــده اســت. خیریــن در تکمیــل این طرح 
ارزشــمند مشــارکت کنند تا در آمــوزش معلمین که در نهایــت منجر به 
 آمــوزش و پــرورش فرزندانی شایســته خواهد شــد، تســهیل شــود.
رئیس شــورای آمــوزش و پــرورش اســتان فــارس خواســتار ورود 
 و مشــارکت  خیریــن بــرای تکمیــل پــروژه هــای نیمــه تمــام در 
عرصــه هــای مختلف، بــه ویــژه مــدارس شــد و گفــت: در تکمیل 
مــدارس نیمه تمــام به یــاری دولــت بشــتابید تا بــا بهره بــرداری از 
 ایــن اماکــن آموزشــی کمبودهــای کلاس درس، کاهــش یابــد. 
نماینده عالی دولت در فارس افزود: دولت بنــا دارد حداقل پنجاه درصد از 
دانش آموزان، در هنرستان ها آموزش ببینند تا شغل و آینده کاری آن ها تأمین 
باشد. برای تحقق این موضوع نیاز به بروزرسانی و تأمین تجهیزات هنرستان 
هاست؛ دولت دست خیرین سخاوتمند و نیکوکار مشارکت کننده در تحقق 

این مهم را، به گرمی می فشارد.

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- ساختمان بیمه سلامت استان البرز 
با حضور معاون توســعه و برنامه ریزی سازمان بیمه سلامت کشور، 
مدیرکل بیمه سلامت استان ، حجت الاسلام والمسلمین سعیدی عضو 

شورای اسلامی شهر کرج و دبگر مسولین کشوری و استانی  افتتاح شد.
 معاون توسعه مدیریت منابع سازمان بیمه سلامت ایران ضمن ابراز خرسندی از 
افتتاح این ساختمان و خدمت صادقانه به جامعه مخاطبان این بیمه گفت: افتتاح 
این ساختمان برای ما روز مبارکی است چرا که این ساختمان برای خدمت رسانی 

هر چه بهتر و بی منت به مردم افتتاح می گردد. 
دکتر رنجبران با اشاره به فرآیند شکل گیری این ساختمان و درخواست ها. نیاز 
مبرم کارکنان این بیمه برای،خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان اظهار کرد: 
مهمترین  درخواست کارکنان این اداره کل  همواره ایجاد ساختمان برای کارکنان 

خود بود چرا که کارکنان در فضای مناسبی قرار نداشتند.
وی افزود : چندی قبل از طریق مســکن و شهرســازی زمینی اختصاص دادند 
که مملو از نخاله ها و ... بود که جمع آوری شد اما مشکلاتی نیز در مسائل لوله 

گذاری ها و تعرضی به این زمین وجود داشت.
وی ادامه داد: دوری مسیر این زمین نیز سبب شــد تاملی کنیم و بدنبال مسکنی 
برای رفع این معضل باشیم و اجاره ساختمان جدیدی در دستور کار قرار گرفت.
این مسول افزود: در این زمینه از زحمات دکتر زارع مدیرکل بیمه سلامت استان 
و کارکنان خدوم این اداره کل تحسین برانگیز اســت چرا که با همت و تلاش 
و با صرفه کردن این مسیر ساختمانی که امروز شــاهد افتتاح آن بودیم به منصه 

ظهور رسید.
معون توسعه مدیریت منابع سازمان بیمه سلامت کشور در بخشی دیگر با اشاره 
به بازنشستگان این سازمان تصریح کرد: خوشبختانه بازنشستگان نجیبی در بیمه 
سلامت داریم و بهترین بازنشستگان بین سازمان ها از آن بیمه سلامت است و از 

زحمات این بزرگواران تشکر می کنم .
رنجبران در بخشی دیگر گفت: طی سه و چهار سال اخیر ماموریت های بزرگی 
توسط این سازمان در سطح کشور انجام شد و نظام به ســازمان اعتماد کرده و 
ماموریت های خطیری به این ســازمان سپرده شــد که در این زمینه خداوند را 

شاکریم رو سفید از این ماموریتها بیرون آمدیم و همه مسوولان نظام همواره این 
بیمه را مورد تشویق و تشکر قرار دادند و این مهم بخاطر خلوص و همت شما 

بزرگواران است.
وی همچنین ضمن تیربک روز روابط عمومی و اشاره به وظایف خطیر روابط 
عمونی ها در هر سازمانی نقش،روابط عمومی هارا بی بدلیل برشمرده و اظهار 
کرد: نقش روابط عمومی نقش پررنگی خصوصا در این ســازمان دارد و شماره 

۱۶۶۶ نیز ارائه فعالیت ها و در شناساندن این سازمان نقش،مهمی دارد
رنجبران بیان کرد: در بسیاری از موارد با عملکردهایی که ایجاد شد تلاش کردیم 
از سازمان صیانت کنیم  و حوزه حقوقی و پشتیبانی، ستاد، بودجه و ... تلاش های 

بسیاری صورت گرفت.
این مســول تصریح کرد: در خراســان رضوی نیز اداره کل بیمه سلامت را که 
ساختمانی نا ایمن داشت که در سال جاری با زمانبندی خوبی که اتفاق افتاد اداره 
کل متناســبی در یکی از میادین اصلی شهر خریداری شــد که این امر بلوغ این 

سازمان است.
رنجبران اضافه کرد: در بسیاری از مناطق کشــور چون سیستان و بلوچستان و 
خوزستان خرسان رضوی و ... نیز ســاختمان هایی در حال ساخت است و در 
بسیاری از استان ها هم ساختمان های مناسبی برای خدمات رسانی ساخته شد از 

جمله در شهر یزد که در سال گذشته ساختمان آن تکمیل شد.
این مسوول همچنین تاکید کرد:تلاش می کنیم برای استان البرز با برآورد هزینه در 
زمینه خرید ساختمان دائمی فعالیت خوبی داشته باشیم.معاون توسعه مدیریت 
منابع سازمان بیمه سلامت کشور گفت: البرز با استان تهران هیچ فرقی نمی کند و 
از منظر جمعیتی و خدمات رسانی نیازمند خدمات رسانی بسیاری به شهروندان 

و کارکنانش می باشد.

رنجبران اظهار کرد: سالن ورزشی اداره کل حتما احیا و ایجاد شود.
وی با بیان این که بدنبال این هســتیم جلسه اعضای شــورای معاونین در این 
ساختمان برگزار شــود تصریح کرد:از همه ظرفیت های استان و شهرستان در 

جهت کمک به بیمه سلامت استفاده شود.
رنجبران همچنین گفت:مردمی که به ما مراجعه می کنند نیازمند کمک و حمایت 
هستند و وقتی مشــکلی دارند، نیازمند خدمت صادقانه اندکه انتطار داریم همه 
کارکنان بیمه سلامت در سطح کشور تکریم ارباب رجوع را مورد توجه قرار داده 

و همه بر خوردهای کریمانه  با مردم داشته باشیم.
دکتر زارع مدیرکل کل بیمه سلامت استان نیز در این آیین اظهار کرد: تلاش های 
بسیاری برای تکمیل و راه اندازی این ساختمان صورت گرفت که از همکارانم 

در بیمه سلامت کشور و همچنین استان البرز تشکر می کنم.

مدیرکل بیمه سلامت اســتان بیان کرد: تلاش شده است ســاختمان کنونی با 
جانمایی درســت در جهت تکریم ارباب رجوع و خدمت به مــردم گام های 

مناسبی بردارد.
کی تصریح کرد: از ۵ اسفند سال گذشته ساختمان تحویل اداره کل شد و از آن روز 

تلاش های بسیاری برای راه اندازی، تجهیز و ... صورت گرفت.
وی همچنین خبر داد: به زودی بلواری به نام بیمه ســلامت در استان البرز ثبت 

خواهد شد.
وی ضمن تیریک در دهه کرامت و تولد امام رضا ع گفت: در هفته جوانی جمعیت 
قرار داریم و فعالیت های خوبی ور این زمینه برنامه ریزی و اجرایی شده است. 
وی مدیرکل بیمه سلامت استان در آخر اظهار امیدواری کرد: تلاش،شود فعالان 

این عرصه به مطلوبی که رهبری ترسیم کردند برسند

معاون توسعه مدیریت منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران مطرح کرد  :

   مراجعین 
 بیمه  سلامت   
 نیازمند کمک 

و حمایت هستند

ایرانزمین

جهاد تبیین به وضوح در سطح شهر قابل 
مشاهده است 

گرگان – سادین خبرنگار اقتصادسرآمد- سید محمدرضا 
سیدالنگی  در دفتر خود با سرپرست و جمعی از مدیران 

ارشد دانشگاه فنی و حرفه ای استان دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد حســنی سرپرست 
دانشــگاه با تقدیر از شیوه اطلاع رســانی فعالیت ها و 
اقدامات مهم در سطح شهر گفت: جهاد تبیین به وضوح 
در سطح شهر قابل مشاهده اســت و مردم به خوبی در 

جریان برنامه ها و مناسبت ها قرار می گیرند.
وی با اعلام اینکه احداث ســالن آمفی تئاتر دانشــگاه 
در حال تکمیل است خواستار مساعدت شهرداری در 
تسطیح و زیرسازی آسفالت در مسیر منتهی به این مرکز 

همایش شد.
به گفته حســنی، سالن آمفی تئاتر دانشــگاه با ۶۵۰ نفر 

ظرفیت بزرگترین مرکز همایش در استان خواهد بود.
مهندس سیدالنگی شــهردار گرگان نیز قول مساعد داد 
بازدید میدانی از مسیر مورد ذکر به زودی انجام شود و 

اقدامات لازم پس از آن صورت بگیرد.
دکتر ملکانی معاونت آموزش و پژوهش، دکتر اسدالله پور 
معاون دانشجویی و فرهنگی و مهندس احمدی مسئول 
حراست و مهندس فرزانه کارشناس عمرانی دانشگاه فنی 

و حرفه ای نیز در این جلسه حضور داشتند.
لازم به ذکر است، دانشگاه فنی و حرفه ای زیرمجموعه 
وزارت علوم دارای ۵ آموزشــکده و دانشکده در استان 
است که ۲ مرکز آن )شهید چمران و مائده( در شهرستان 
گرگان فعالیت می کند.مجموعاً بیش از ۵ هزار دانشجو 

در این مراکز در حال تحصیل هستند.

درخشش ریل ذوب آهن اصفهان در یازدهمین 
نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی

اصفهــان – مریم مومنــی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
یازدهمین نمایشــگاه بین المللی حمــل و نقل ریلی، 
تجهیزات و خدمات وابسته هم اکنون با حضور مهرداد 
بذرپاش وزیر راه و شهرســازی، ســید میعاد صالحی 
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی، جمعی از مسئولین، 
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و همچنین 
شرکت های فعال و پیشرو داخلی و خارجی در عرصه 
حمل و نقل ریلی ) شــنبه ۲۹ اردیبهشت ماه( در محل 

دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران افتتاح شد.
ذوب آهن اصفهــان به عنوان تنها تولیــد کننده ریل در 
غرب آسیا و همچنین پیشران توسعه راه آهن سراسری 
و متروی کلان شهرها در ســالن ۱۱ – ۱۰ با ارائه سبد 
متنوع محصولات ریلی نظیر )۶۰E۱ مناسب قطارهای 
پر سرعت بین شهری و متروهای شهری با بار محوری 
سنگین، )ریل ۵۴E۱ مناسب برای متروهای شهری با بار 
محوری متوسط،) ریل ۵۴E۱ با گرید فولاد R۳۲۰CR از 
نوع سخت و ضد سایش(، )ریل ۴۹E۱ مناسب مترو(، 
 ۶۰E۱A۱ ۴۶ مناســب خطوط فرعی(، ) ریلE۲ ریل(
زبانه سوزن( و ) ریل R۱۸ ویژه معدن ( در این نمایشگاه 

مورد توجه ویژه بازدیدکنندگان قرار گرفته است.
شایان ذکر است امسال در این نمایشگاه ۸۰ شرکت حمل 
و نقل ریلی داخلی و ۱۰ شرکت حمل و نقل خارجی از 
کشورهای چین، روسیه، آذربایجان، هند و کره شرکت 
کرده اند.گفتنی است این نمایشگاه تخصصی که در ۱۴ 
هزار متر مربع افتتاح شد تا یکم خردادماه از ساعت ۹ تا ۱۶ 

پذیرای علاقمندان عرصه حمل و نقل ریلی خواهد بود

استان مرکزی بیش از 13 هزار مشترک گاز 
طبیعی در سال 1۴۰۲ جذب کرده است

اراک – غلامــی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان مرکزی گفت: سال گذشته ۱۳ هزار 
و ۱۸۸ مشــترک جدید گاز طبیعی به مجموع مشترکین 
گازطبیعی استان مرکزی افزوده و تعداد کل مشترکین به 

۶۲۲ هزار و ۵۸۱ مشترک رسید.
مهدی کمال آبادی فراهانی در تشریح عملکرد سال ۱۴۰۲ 
این شرکت در بخش های مختلف، اظهار داشت: بیش از 
۱۳ هزار مشترک در سال گذشته به مجموع مشترکین گاز 
طبیعی استان مرکزی اضافه شدند که از این تعداد، 7 هزار 
و 7۴۵ مشترک شهری، ۵ هزار و ۱۲۸ مشترک روستایی 

و ۳۱۵ مشترک مربوط به صنایع هستند.
وی افزود: جایگاه های CNG استان مرکزی سال گذشته، 
حــدود ۱77 میلیون مترمکعب گاز مصــرف کردند که 
نسبت به مدت مشابه ســال ۱۴۰۱، کاهشی ۸ درصدی 
داشته است.کمال آبادی با اشــاره به واگذاری اشتراک 
رایگان گاز به مشــترکین عنوان کرد: سال گذشته، ۱۴7 
مورد اشتراک رایگان به مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد، ۱۱۴ مورد به مددجویان سازمان بهزیستی، تعداد 
۱۲7 اشتراک رایگان به خانواده معظم شهدا و ایثارگران 
اختصاص یافت، همچنین تعداد ۱۸ اشتراک نیز به اماکن 
مذهبی از جمله مساجد، حسینیه ها و حوزه های علمیه 

واگذار شد.


